会  議  録

１ 会議名

  平成 22 年度 直江津港湾協会 通常総会

２ 開催日時

  平成 22 年 5月 31 日（月）午後 3時～4時

３ 開催場所

  ホテルハイマート 2 階「鳳凰」

４ 出席者

  会員 222 名中 85 名出席（委任状 111 名）

  顧問・参与 23 名、事務局ほか 9名  合計 117 名

５ 経過概要

（１）あいさつ  髙橋副会長

（２）来賓祝辞  新潟県知事  様 （代理：常山港湾整備課長）

          北陸信越運輸局長 様（代理：糸岡海事部長）

          第九管区海上保安本部長 様(代理：栄交通部企画調整官)

（３）来賓紹介

（４）祝電披露

（５）議長選出  上越市議会議長 瀧澤 逸男 様

（６）議  事  第 1 号議案 平成 21 年度事業報告について・・・・原案のとおり承認

           第 2 号議案 平成 21 年度収支決算報告について・・原案のとおり承認

            (会計監査報告) 小林監査委員により報告

                  第 3 号議案 役員選任(案)について・・・・・・・ 原案のとおり承認

           村山会長（上越市長）より就任のあいさつ

                  第 4 号議案 平成 22 年度活動方針(案)について・・原案のとおり承認

                  第 5 号議案 平成 22 年度収支予算(案)について・・原案のとおり承認

以上、全議案について質疑等なく、原案のとおり承認されました。